
Obchodní podmínky závodu TRIKANEC 
Tyto obchodní podmínky upravují pravidla registrace na sportovní akci TRIKANEC 
prostřednictvím webové stránky www.trikanec.cz a jsou platné pro všechny účastníky závodu. 

1. Registrace a platba 

● Registrace na závod probíhá online prostřednictvím formuláře na stránkách 
www.trikanec.cz. 

● Účastnický poplatek je splatný bezhotovostně prostřednictvím platební brány (platební 
kartou) nebo převodem na bankovní účet. 

● Po úspěšném zaplacení obdrží účastník potvrzení o registraci na uvedený e-mail. 
● Registrace je platná až po zaplacení startovného. 

 

2. Storno podmínky a reklamace 

● Registraci je možné zrušit e-mailem na adrese info@trikanec.cz. 
● Při zrušení registrace více než 30 dní před závodem vracíme 70 % startovného. 
● Při zrušení registrace méně než 30 dní před závodem se startovné nevrací. 
● Registraci je možné převést na jiného účastníka po předchozí dohodě s organizátory. 
● Reklamace zasílejte na adresu info@trikanec.cz - bude zpracována do 48 hodin. 

3. Zrušení nebo změna závodu 

● Pořadatel si vyhrazuje právo změnit termín nebo trasu závodu z důvodu 
nepředvídatelných okolností (např. počasí, bezpečnost). 

● V případě zrušení závodu z důvodu vyšší moci (např. pandemie, přírodní katastrofa) 
bude startovné vráceno v maximální možné výši dle nákladů již vynaložených 
pořadatelem. 

4. Ochrana osobních údajů a správa osobních údajů 

● Osobní údaje účastníků budou použity výhradně pro účely organizace závodu a 
nebudou předávány třetím stranám bez souhlasu. 

● Další zpracování osobních údajů neprobíhá. 
● Správce osobních údajů: AST - skialpsnami.cz z.s., IČ: 14371855, se sídlem Špitálka 

1366, 564 01 Žamberk. 
● Kontakt na správce: info@trikanec.cz. V případě stížnosti nebo požadavku na 

odstranění osobních údajů se obracejte na tento email. Vaše žádosti budou vyřízeny 
nejpozději do 48 hodin.  

5. Závěrečná ustanovení 

https://trikanec.cz
http://www.trikanec.cz
http://www.trikanec.cz
mailto:info@trikanec.cz
mailto:info@trikanec.cz


● Odesláním registrace a zaplacením startovného účastník souhlasí s těmito obchodními 
podmínkami. 

● Pořadatel: AST - skialpsnami.cz z.s., IČ: 14371855, se sídlem Špitálka 1366, 564 01 
Žamberk. 

● Kontaktní e-mail: info@trikanec.cz 


	Obchodní podmínky závodu TRIKANEC 
	1. Registrace a platba 
	2. Storno podmínky a reklamace 
	3. Zrušení nebo změna závodu 
	4. Ochrana osobních údajů a správa osobních údajů 
	5. Závěrečná ustanovení 


